
( në lekë)

Investime

Ishte Behet

1 Kancelari 250,000          Gjatë vitit 2025

Blerje me vlera të 

vogla

2 Materiale pastrimi 250,000          Gjatë vitit 2025

Blerje me vlera të 

vogla

3 Materiale per funksionimin e pajisjeve speciale 291,667          Gjatë vitit 2024

Blerje me vlera të 

vogla

4 Te tjera materiale dhe sherbime speciale 279,167          Gjatë vitit 2025

Blerje me vlera të 

vogla

5 Shpenzime per mirembajtjen e mjeteve te transportit 166,667          Gjatë vitit 2025

Blerje me vlera të 

vogla

6 Shpenzimet e siguracionit te mjeteve te transportit 166,667          Gjatë vitit 2025

Blerje me vlera të 

vogla

7 Shpenzime te tjera transporti 125,000          Gjatë vitit 2025

Blerje me vlera të 

vogla

8 Pjese kembimi, goma dhe bateri -                  Gjatë vitit 2025

Blerje me vlera të 

vogla

9 Karburant -                  Gjatë vitit 2025

Blerje me vlera të 

vogla

10 Pritje percjellje 125,000          Gjatë vitit 2026

Blerje me vlera të 

vogla

11 Bilete avioni 166,667          Gjatë vitit 2025

Blerje me vlera të 

vogla

12 Bateri UPS 1000VA 380000

13 Kondicioner zyrash 9 btu 495000

14 Tavolina pune në formë L 180000

T O T A L I : 1,055,000   1,820,833       -                 
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Nr Emërtimi
Fondi i parashikuar Koha e zhvillimit të 

prokurimit


